[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2017г
	с.Пировское
	№51-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 09 сентября 2015 года №303-п «Об утверждении состава комиссии по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»

Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 09 сентября 2015 года №303-п «Об утверждении состава комиссии по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» следующее изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 	3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	И.о.Главы Пировского района
	С.С.Ивченко

Приложение                                                                                                                                                                                                                          к постановлению                                                                                                                        администрации                                                                                                                                                                                                                        Пировского района                                                                                                                                                                                    от 20 февраля 2017 г №51-п

Состав комиссии
по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

	Евсеев
Александр Ильич
	Глава района, председатель комиссии

	Гольм
Александр Готлибович
	Заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя комиссии

	Сидорова
Ольга Станиславовна
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Пировского района, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Костыгина Галина Ильинична
	Председатель Пировского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Федорова Оксана Васильевна
	Руководитель финансового управления администрации Пировского района

	Ивченко Сергей Сергеевич
	Заместитель Главы Пировского района - начальник отдела муниципального имущества земельных отношений и природопользования

	Иванова Светлана Ивановна
	Главный специалист отдела экономики администрации Пировского района

	Исаченко Татьяна Владимировна
	Начальник общего отдела администрации Пировского района

	Шляхтина Татьяна Васильевна
	Заведующая отделом учета и отчетности администрации Пировского района

	Сарапина Оксана Симоновна
	Заместитель Главы района по социальным вопросам – начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района

	Вагнер Инна Сергеевна
	Начальник отдела образования администрации Пировского района

	Астапова Лариса Ивановна
	Начальник отдела социальной защиты населения